
LICITAÇÃO PE01821 MODALIDADE PROCESSO 3783/2021

VLR ESTIMADO R$ 431.658,33 Nº DT ABERTURA 23/09/2021

REQUISITANTE LOG TIPO DT ADJUDICAÇÃO 30/09/2021

DIRETORIA DIA DISPUTA DT HOMOLOGA 30/09/2021

QTD UNITARIO TOTAL

2500 172,60 431.500,00 1º COLOCADO - VENCEDORMODALTEC TECNOLOG EM METAIS E TERMOPL LTDA

OBJETO

Item 1 - CAIXA EM AÇO GALVANIZADO P/ INSTALAÇAO HIDROMETRO 3/4 POL

LICITAÇÕES 2021

EMPRESAS PARTICIPANTES CLASSIFIC

aquisição de caixa em aço galvanizado para instalação de hidrômetros ¾”

VALOR

PREGÃO ELETRÔNICO

018

MENOR PREÇO POR ITEM

NÃO DIFERENCIADA P/ ME EPP


